

MARTELA OYJ

PÖRSSITIEDOTE

23.4.2008 kello 09.00

## MARTELA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.3.2008

Tammi-maaliskuun liikevaihto oli 36,1 milj. euroa (30,0), jossa oli kasvua 20,8 prosenttia. Kasvu oli erityisen vahvaa Suomessa sekä Puolan markkinoilla. Liiketulos oli 3,4 milj. euroa (1,7), johon sisältyy omaisuuden myynneistä saadut myyntivoitot yhteensä 0,6 milj. euroa (1,6). Omavaraisuusaste oli 47,2 prosenttia (44,7) ja nettovelkaantumisaste 7,7 prosenttia (45,5).

Koko vuoden liikevaihdon odotetaan ylittävän edellisen vuoden tason ja koko vuoden operatiivisen tuloksen ennen kertaluonteisia eriä odotetaan muodostuvan viime vuotta paremmaksi.

## Keskeiset tunnusluvut

	1-3 2008	1-3 2007	1-12 2007
Liikevaihto	36,1	30,0	128,4
Liikevaihdon muutos %	20,8	11,2	7,3
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	2,8	0,1	5,8
Liikevoitto %	7,7	0,3	4,5
Sijoitetun pääoman tuotto %	31,1	16,3	19,6
Oman pääoman tuotto %	32,2	20,7	19,8
Omavaraisuusaste %	47,2	44,7	46,7
Nettovelkaantumisaste %	7,7	45,5	16,0
Henkilöstö keskimäärin	660	629	663
Liikevaihto/henkilö, teur	54,7	47,5	193,7

## Laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Laadinnassa on noudatettu samoja periaatteita kun tilinpäätöksessä 2007.

## Markkinatilanne

Toimistokalustekysyntä kasvoi edelleen vuonna 2007 ja vuoden 2008 ensimmäisellä neljänneksellä. Toimistorakentamisen odotetaan olevan vilkasta edelleen 2008.

## Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei tapahtunut muutoksia tili- ja vertailukauden aikana.

## Segmenttiraportointi

Martelalla on yksi ensisijainen segmentti, joka on toimistojen ja julkisten tilojen kalustaminen. Liikevaihto ja tulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset. Konsernin toissijaiseksi segmentiksi on määritelty asiakkaat näiden maantieteellisen sijainnin mukaisesti.

## Liikevaihto

Tammi-maaliskuun liikevaihto nousi 36,1 milj. euroon (30,0), jossa oli kasvua 20,8 prosenttia. Liikevaihdon kasvuun vaikuttavat osaltaan ensimmäisen neljänneksen aikana toteutuneet merkittävät projektit.

### Laskutus päämarkkina-alueittain

	1-3 2008	1-3 2007	1-12 2007
Suomi	26,0	19,6	85,8
Skandinavia	5,7	6,5	26,4
Puola ja lähialueet	3,1	2,2	11,1
Muut alueet	1,3	1,7	5,4
<b>Yhteensä</b>	<b>36,1</b>	<b>30,0</b>	<b>128,7</b>

### Laskutuksen muutos ja osuus konsernin laskutuksesta

	1-3 2008	1-3 2007	Muutos%	Osuus%	1-12 2007	Osuus
Suomi	26,0	19,6	32,6 %	72,0 %	85,8	66,7 %
Skandinavia	5,7	6,5	-13,1 %	15,7 %	26,4	20,5 %
Puola ja lähialueet	3,1	2,2	43,4 %	8,6 %	11,1	8,6 %
Muut alueet	1,3	1,7	-21,7 %	3,7 %	5,4	4,2 %
<b>Yhteensä</b>	<b>36,1</b>	<b>30,0</b>	<b>20,3 %</b>	<b>100,0 %</b>	<b>128,7</b>	<b>100,0 %</b>

## Konsernin tulos

Konsernin tulos kehittyi ensimmäisellä vuosineljänneksellä hyvin ja liikevoitto oli 3,4 milj. euroa (1,7). Tulokseen sisältyy kertaluonteisia omaisuuden myynneistä saatuja tuottoja 0,6 milj. euroa (1,6). Myyntivoitto alkuvuonna 2008 liittyy maa-alueen myyntiin Puolassa. Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 2,8 milj. euroa (0,1). Tulos ennen veroja nousi 3,2 milj. euroon (1,5) ja tulos verojen jälkeen oli 2,4 milj. euroa (1,3).

Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eriä oli 7,7 (0,3)

## Rahoitusasema

Konsernin rahoitusasema säilyi vakaana. Korolliset velat olivat kauden lopussa 13,9 milj. euroa (16,4) ja nettovelka oli 2,3 milj. euroa (11,5). Nettovelka oli vuoden alussa 4,7 milj. euroa. Velkaantumisaste kauden lopussa oli 7,7 prosenttia (45,5) ja omavaraisuusaste oli 47,2 prosenttia (44,7). Nettorahoituskulut olivat -0,2 milj. euroa (-0,2).

Liiketoiminnan rahavirta tammi-maaliskuulta oli 2,7 milj. euroa (2,6).

Taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 63,5 milj. euroa (56,7).

## Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit tammi-maaliskuulta olivat 0,9 milj. euroa (1,3). Investoinnit olivat lähinnä tuotannon korvausinvestointeja ja tietotekniikkaa. Vuoden 2007 investoinneista 0,7 milj. euroa aiheutui Bodaforsin tehtaan omistusjärjestelystä, jolloin takaisinvuokratun osan pitkäaikainen vuokravelvoite on IFRS sääntöjen mukaisesti aktivoitu konsernitaseeseen.

## Henkilöstö

Konsernin työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 660 henkilöä (629), jossa oli kasvua 4,9 prosenttia. Maaliskuun lopussa konsernissa työskenteli 659 henkilöä.

### Henkilöstö keskimäärin alueittain

	1-3 2008	1-3 2007	1-12 2007
Suomi	503	501	518
Skandinavia	74	64	71
Puola	83	64	74
Konserni yhteensä	660	629	663

## Tuotekehitys ja mallisto

Tuotekehityksestä ja malliston hallinnasta vastaa kaksi konsernitason organisaatiota: tuotelinja Office vastuullaan työpistekalusteet sekä tuotelinja Surroundings vastuullaan kohtaamistilojen ja muiden julkisten tilojen kalusteet.

Martelan osastolla Tukholman kansainvälisillä huonekalumessuilla helmikuussa esiteltiin molempien tuotelinjojen uutuustuotteita sekä kaksi mielenkiintoista uutta konseptia. Työpistekalusteista esillä olivat Iiro Viljasen suunnittelema James-työtuoli sekä Pekka Toivolan ja Iiro Viljasen uusin Pinta-sarjan tulokas Pinta ES. Kohtaamistilojen uutuuksista ensiesittelyssä olivat Geir Sætveitin Skybar -tuoli ja Rane Vaskivuoren Movie -sohva. Tukholmassa esittelemämme konseptit saivat positiivisen vastaanoton; sekä Iiro Viljasen suunnittelema Mybox -työpöytä että Pekka Toivolan Book -hylly-tilanjakaja herättivät toivottua keskustelua ja innostusta.

Milanon huonekalumessujen yhteydessä huhtikuussa Martela järjesti oman näyttelyn teemalla under THE tree. Näyttely sai nimensä professori Eero Aarnion suunnitteleman The Tree -tilanjakajan mukaan.

## Osake

Tammi-maaliskuun aikana yhtiön A-osakkeita vaihtui OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä 137 640 kappaletta (670 567), mikä vastaa 3,9 prosenttia (18,9) A-osakkeiden kokonaismäärästä. Viime vuoden vaihdon kasvuun vaikuttaa osaltaan Evli Alexander Management Oy:n ensimmäisen neljänneksen aikana kolmivuotisen osakepalkkiojärjestelmän puitteissa hankkimat osakkeet. Hankittujen osakkeiden määrä oli 143 166 kpl ja käytetty rahamäärä 1,2 milj. euroa.

Vaihdon arvo oli 1,1 milj. euroa (5,5) ja vuoden alussa osakkeen arvo oli 8,35 euroa ja kauden lopussa 8,56 euroa. Ensimmäisen neljänneksen aikana osakkeen kurssi on ollut ylimmillään 8,78 euroa ja alimmillaan 7,36 euroa. Maaliskuun lopussa oma pääoma/osake oli 7,33 euroa (6,18).

## Omat osakkeet

Tammi-maaliskuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan. Omia A-osakkeita omistettiin 31.3.2008 yhteensä 67 700 kappaletta ja ne on ostettu 10,65 euron keskihintaan. Omien osakkeiden määrä vastaa 1,6 prosenttia kaikista osakkeista ja 0,4 prosenttia kaikista äänistä.

## Vuoden 2008 varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 1.4.2008. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden tilivelvollisille. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,50 euroa osakkeelta, yhteensä 2 043 950 euroa. Seuraavan kauden hallituksen jäseniksi valittiin Heikki Ala-Ilkka, Tapio Hakakari, Heikki Martela, Pekka Martela, Jori Keckman ja Jaakko Palsanen. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen kokouskutsussa mainitut ehdotukset koskien valtuuksien antamista hallitukselle omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta.

Yhtiökokous päätti myös hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön yhtiöjärjestyksen muuttamisesta 1. syyskuuta 2006 voimaan tulleen uuden osakeyhtiölain johdosta.

Uusi hallitus kokoontui yhtiökokouksen jälkeen ja valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan.

## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Tammi-maaliskuun jälkeisiin tapahtumiin ei liity olennaisia muita tiedotettavia asioita ja toiminta on jatkunut suunnitelmien mukaisesti.

## Lähiajan riskit

Suurin riski tuloskehitykselle liittyy yleisen talouskasvun jatkumiseen ja sen myötä toimistokalusteiden kokonaiskysynnän kehittymiseen. Myös ostettavien materiaalien ja komponenttien hintakehitys vaikuttaa tulevaisuuden näkymiin.

Liiketoimintaan liittyvistä riskeistä on kirjoitettu enemmän yhtiön vuoden 2007 vuosikertomuksessa.

## Näkymät vuodelle 2008

Kokonaisuutena näkymät vuodelle 2008 ovat edelleen suotuisat. Näkymiä tukee muun muassa alkuvuoden hyvä myynti- ja tuloskehitys sekä toimistorakentamisen myönteinen kehitys. Koko vuoden operatiivisen tuloksen ennen kertaluonteisia eriä odotetaan muodostuvan viime vuotta paremmaksi.

## KONSERNITULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2008 1-3	2007 1-3	2007 1-12
Liikevaihto	36.090	29.867	128.445
Liiketoiminnan muut tuotot	0.729	1.681	3.023
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-7.880	-6.968	-28.723
Muut liiketoiminnan kulut	-24.842	-22.134	-91.236
Poistot ja arvonalentumiset	-0.734	-0.776	-3.231
Liikevoitto/-tappio	3.362	1.670	8.278
Rahoitustuotot ja -kulut	-0.189	-0.166	-0.726
Voitto/tappio ennen veroja	3.173	1.504	7.552
Verot	-0.777	-0.206	-2.165
Tilikauden voitto/tappio	2.396	1.298	5.387
Laimentamaton tulos/osake, €	0.59	0.32	1.32
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	0.59	0.32	1.32
KONSERNITASE (1000 EUR)	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
VARAT			
Pitkääikaisten varat			
Aineettomat hyödykkeet	0.682	0.744	0.633
Aineelliset hyödykkeet	14.279	15.414	14.151
Sijoitukset	0.054	0.054	0.053
Laskennalliset verosaamiset	0.242	0.550	0.240
Eläkesaaminen	0.035	0.018	0.035
Saamiset	0.623	0.000	0.623
Sijoituskiinteistöt	0.600	1.160	1.203
Yhteensä	16.514	17.940	16.938
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	13.015	12.680	13.635
Saamiset	22.420	21.167	23.536
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahavarat	2.003	1.961	2.004
Rahavarat	9.559	2.909	7.686
Yhteensä	46.997	38.717	46.861
Varat yhteensä	63.511	56.656	63.800

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	7.000	7.000	7.000
Ylikurssirahasto	1.116	1.116	1.116
Muut rahastot	0.117	0.117	0.117
Muuntoerot	-0.045	-0.192	-0.129
Kertyneet voittovarot	22.379	17.935	22.060
Omat osakkeet	-0.721	-0.721	-0.721
Osakeperusteinen palkitseminen	0.100	0.000	0.067
Yhteensä	29.946	25.255	29.510
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	10.160	12.452	10.453
Laskennalliset verovelat	1.521	0.149	1.553
Yhteensä	11.681	12.601	12.006
Lyhytaikaiset velat			
Korollinen	3.717	3.904	3.969
Koroton	18.167	14.896	18.315
Yhteensä	21.884	18.800	22.284
Velat yhteensä	33.565	31.401	34.290
Oma pääoma ja velat yhteensä	63.511	56.656	63.800

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot ja osakeper. palkitseminen	Omat osakkeet	Yhteensä
01.01.2007	7.000	1.116	0.117	-0.129	17.542	-0.721	24.925
Muuntoerot				-0.063			-0.063
Kauden tulos					1.298		1.298
Muu muutos					0.117		0.117
Kaudella kirja- tut kulut ja tuotot yhteensä				-0.063	1.415		1.352
Osingonjako					-1.022		-1.022
31.03.2007	7.000	1.116	0.117	-0.192	17.935	-0.721	25.255
1.1.2008	7.000	1.116	0.117	-0.129	22.127	-0.721	29.510
Muuntoerot				0.084			0.084
Kauden tulos					2.396		2.396
Muu muutos							0.000
Kaudella kirja- tut kulut ja tuotot yhteensä				0.084	2.396		2.480
Osingonjako					-2.044		-2.044
31.03.2008	7.000	1.116	0.117	-0.045	22.479	-0.721	29.946

## RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)

	2008	2007	2007
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	36.816	33.969	130.834
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0.729	0.086	0.550
Maksut liiketoiminnan kuluista	-34.793	-31.282	-121.090
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2.753	2.773	10.294
Maksetut korot	-0.169	-0.157	-0.842
Saadut korot	0.051	0.011	0.082
Muut rahoituskulut ja -tuotot	-0.016	0.005	-0.021
Saadut osingot liiketoiminnasta	0.000	0.000	0.001
Maksetut verot	0.075	-0.006	0.381
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2.694	2.626	9.895
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0.174	-0.297	-2.256
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0.000	2.307	2.028
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot	0.000	0.000	2.150
Myönnettyt lainat	0.000	-1.203	-1.193
Lainasaamisten takaisinmaksut	0.023	0.000	0.011
Investointien rahavirta (B)	- 0.152	0.808	0.740
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0.000	0.000	0.976
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.233	-0.268	-1.704
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.456	-1.255	-3.108
Maksetut osingot ja muu voitonjako	0.000	-0.939	-1.022
Rahoituksen rahavirta (C)	-0.689	-2.462	-4.858
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	1.853	0.972	5.778
Rahavarat tilikauden alussa	9.691	3.911	3.911
Rahavarojen muuntoero	0.018	-0.013	0.002
Rahavarat tilikauden lopussa	11.562	4.870	9.691

## SEGMENTTIRAPORTOINTI

Martelalla on yksi ensisijainen segmentti, joka on toimistojen ja julkisten tilojen kalustaminen. Liikevaihto ja tulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset. Konsernin toissijaiseksi segmentiksi on määritelty asiakkaat näiden maantieteellisen sijainnin mukaisesti.

## Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1.1-31.3.2008

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet& kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0.000	0.001	0.451	0.000	0.329
Vähennykset	-0.000	-0.000	-0.004	-0.000	-0.000

## Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 1.1-31.3.2007

	Maa-alueet	Rakennukset	Koneet& kalusto	Muut ai- neelliset	Kesk.er. hankinnat
Hankinnat	0.000	0.669	0.282	0.001	0.167
Vähennykset	-0.591	-2.943	-0.033	-0.000	-0.000

## LÄHIPIIRI JA OSAKEPOHJAINEN KANNUSTEJÄRJESTELMÄ

Toimitusjohtajalla, konsernin johdolla ja eräillä avainhenkilöillä on käytössä pitkän aikavälin kannustejärjestelmä, joka ulottuu vuodesta 2007 vuoden 2009 loppuun.

## TUNNUSLUVUT

	2008 1-3	2007 1-3	2007 1-12
Liikevoitto/-tappio	3.362	1.670	8.278
- % liikevaihdosta	9.3	5.6	6.4
Voitto/tappio ennen veroja	3.173	1.504	7.552
- % liikevaihdosta	8.8	5.0	5.9
Tilikauden voitto/tappio	2.396	1.298	5.387
- % liikevaihdosta	6.6	4.4	4.2
Laimentamaton tulos/osake, eur	0.59	0.32	1.32
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, eur	0.59	0.32	1.32
Oma pääoma/osake, eur	7.33	6.18	7.22
Omavaraisuusaste %	47.2	44.7	46.7
Oman pääoman tuotto *	32.2	20.7	19.8
Sijoitetun pääoman tuotto *	31.1	16.3	19.6
Korolliset nettovelat, meur	2.3	11.5	4.7
Nettovelkaantumisaste %	7.7	45.5	16.0
Bruttoinvestoinnit, meur	0.9	1.3	3.2
- suhteessa liikevaihtoon %	2.5	4.2	2.5



Henkilöstö kauden lopussa	659	628	655
Henkilöstö keskimäärin	660	629	663
Liikevaihto/henkilö, teur	54.7	47.5	193.7

Tunnusluvut on laskettu vuositilinpäätöksessä 2007 esitettyjen laskentaperiaatteiden mukaisesti.

\* tuotto-%:a laskettaessa on kauden tulos kerrottu osavuositilinpäätöksissä.

#### VASTUUSITOUMUKSET

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Annetut pantit ja kiinnitykset	15.673	19.418	15.673
Takaukset	0.000	0.103	0.000
Muut vastuut ja vastuusitoumukset	0.318	0.318	0.317

VUOKRAVASTUUT	10.240	9.615	10.674
---------------	--------	-------	--------

#### KURSSIKEHITYS

	2008	2007	2007
	1-3	1-3	1-12
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	8.56	9.00	8.35
Jakson ylin, eur	8.78	9.56	10.35
Jakson alin, eur	7.36	6.39	6.39
Keskikurssi, eur	8.20	8.25	8.64

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu

Helsingissä, 22.4 2008

Martela Oyj  
Hallitus  
Heikki Martela  
Toimitusjohtaja

Lisätiedot  
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711

Jakelu  
OMX:n Pohjoismainen Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.martela.fi